Kids Eco-Fashion Top-Seller Brands International (Stand November 2013)

Die Griine Liste ,Kids Eco-Fashion Top-Seller Brands International” von Griine Mode Blog steht unter einer
Creative Commons Namensnennung - Nicht-kommerziell - Weitergabe unter gleichen Bedingungen 3.0 Unported Lizenz.

Name Website Sitz Baby Kids Teens Oberbekl. | Hosen | Unterw. | Schuhe | Access.
Barabara Heinze www.barbaraheinze.com Miinchen (D) X X X
Batata www.batata.de Berlin (D) X X X X X
BOCK Copenhagen www.bockcph.dk Kopenhagen (DK) X X X X
Casafeli www.casafeli.de Hamburg (D) X X
CharLe www.charle-berlin.de Berlin (D) X X X X
Cotton People Organic www.cottonpeopleorganic.de Bickenbach (D) X X X X X
disana www.disana.de Lichtenstein-Holzell X X X X
Engel www.engel-natur.de Pfullingen (D) X X X X X X
Frugi Organic Clothing www.welovefrugi.com Cornwall (UK) X X X X X X
Green Astronauts www.green-astronaut.de Miinchen (D) X X X X X X
Green Cotton www.green-cotton.dk (DK) X X X X
Hansekind www.hansekind.de Hamburg (D) X X X
John W. Shoes www.johnwshoes.de Biiren (D) X X
kati:ga www.katiga.net Miinchen X X X
Kavat Kumla Sweden www.kavat.com Kumla (SWE) X
Kid's Case www.kidscase.com Amsterdam (NED) X X X X X
Kite Kids www.kite-kids.co.uk Poole (UK) X X X X
L'Asticot www.lasticot.com xxx (CH) X X X X
Libellas www.libellas.de Oberhausen (D) X X X X X
Little Green Radicals www . littlegreenradicals.co.uk London (UK) X X X X X X
Loud + Proud www.loud-proud.com Hersbruck (D) X X
Maxomorra www.maxomorra.com Almhult (SWE) X X
Nixie Clothing www.nixieclothing.com Hackney (UK) X X X X X
organicZoo www.organiczoo.co.uk Brighton (UK) X X X X
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Pickapooh Miitzen&Hiite www.pickapooh.jimdo.com Koln (D)

Popupshop www.popupshop.net xxx (DK) X X X
Press:Play www.pressplaynow.de Hamburg (D) X X X
Pure Pure Mitzen&Hiite www.pure-pure.de Bensheiim (D)

Reldx www.reiff-strick.de Reutlingen (D) X X X
Selena of Switzerland www.selana.com Widnau (CH) X X X
Sense Organics Baby www.sense-organics.com London (UK) X X
Serendepity www.serendipity.dk Klampenborg (DK) X X X
Stanley Stella www.stanleystella.com Briissel (BE) X X

The White Briefs www.thewhitebriefs.com Osterlen (SWE) X

Veja www.veja.fr Paris (FR) X



http://www.pickapooh.jimdo.com/
http://www.popupshop.net/
http://www.pressplaynow.de/
http://www.pure-pure.de/
http://www.reiff-strick.de/
http://www.selana.com/
http://www.sense-organics.com/
http://www.serendipity.dk/
http://www.stanleystella.com/
http://www.thewhitebriefs.com/
http://www.veja.fr/

	Tabelle1

